

LivingByKada ApS

Kagerup Park 38
3200 Helsingø

CVR-nr. 41 52 38 91

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2022

Katarina Birgitta Kjeldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 14. juli 2020 - 31. december 2021	5
Balance 31. december 2021	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LivingByKada ApS
Kagerup Park 38
3200 Helsingør

CVR-nr.: 41 52 38 91

Regnskabsperiode: 14. juli 2020 - 31. december 2021

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Katarina Birgitta Kjeldgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fortrinsvis nethandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 30.905, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.095. Regnskabsårets resultat er ikke tilfredsstillende, idet det har været påvirket af opstartsomkostninger samt en længere tidsmæssig proces i forbindelse med kendskabet til virksomhedens produkter mv.. Selskabet forventer et beskedent positivt resultat i 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. juli 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		<u>-36.780</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-36.780
Resultat før finansielle poster		-36.780
Finansielle omkostninger		<u>-166</u>
Resultat før skat		-36.946
Skat af årets resultat	2	<u>6.041</u>
Årets resultat		<u><u>-30.905</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-30.905</u>
		<u><u>-30.905</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>80.599</u>
Varebeholdninger		<u>80.599</u>
Udskudt skatteaktiv		6.041
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.480</u>
Tilgodehavender		<u>18.521</u>
Likvide beholdninger		<u>19.987</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>119.107</u>
Aktiver i alt		<u><u>119.107</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-30.905
Egenkapital	3	<u>9.095</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.348
Skyldige moms og afgifter		1.414
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.012</u>
Passiver i alt		<u><u>119.107</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende beskæftiget. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleudgifter i årsrapporten.

2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-6.041</u>
	<u><u>-6.041</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 14. juli 2020	0	0	0
Årets resultat	0	-30.905	-30.905
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-30.905	9.095
